Westmanni,

Characterem, Viri Fortis detegentem
Eπίγεαμα:

Conspicuas pingis dotes Mavor-
tis Alumni,
Ingenii quæ sunt Wulff Cyno-
sura Tui.

L. Mag.

ELIAS Zil-Landz
Med. Doct. & Prof.
Acad. p. t. RECT.

Peregrinie Dn. RESPONDENS.

IN omni scripto, primo verborum, mox re-
rum habendam esse curam, periti autu-
mant, & ut video probè observasti: Nam
ut illarum perit gratia & pondus, ni justo ha-
bitu prodeant, ita vacua rebus oratio, &
verborum tantum magnifica, ineptam sapie
vanitatem. Cæterum qvam nobile sit illud
de ingeniosis scrutinium non aliis ignorat,
qvam i:, qvi valdè debilem actionum huma-
narum habet notitiam; scilicet ex hoc fonte
pro-

prodeunt consiliorum robur, vel fallacia.
Rerum publicarum vigor & imbecillitas, tum
ignominia aut gloria omnium regnorum.
Proinde Laudamus tuam industriam, qvod
volueris in tam illustri materia acumen ju-
dicii Tui Exercere, eamque de CHARACTERE
Herois qvâ philologiam & rerum ipsarum
contextum consignare, qvæ longe sunt co-
gnitu utilia. Ego Deum veneror, velit studia
tua fortunare, iisque suo tempore dignam ad-
dere gloriam. Vale.

a T

D. ACHR.

Eximie atq; Praestansissime
DN. LAURENTI Guðmundson Wulf/
Amice in paucis amande,

Ex quo tempore studia Tua Regie quoquè
buic Academia polienda commisisti, atq;
quotidiano penè commercio Tuum mibi propo-
stum & incrementum approbare voluisti; sic
festinante ad egregia omnia profectu non du-
bitavi Author Tibi esse publicandi Charac-
terem Tuum Viri Fortis: quem, ut argumentum
Dissertationis futura sponte elegisti, & ipse-
met elaborasti eleganter satis: dum tam re-
condita meditationis summarium tractatis
eius-

ejusdem felicior & accurior explicare valuit. Proinde diligentiam Tuam in praesens non commendo, cum literarum ipse Temet Nomine & sufficienti pignore commendatum Bonis omnibus facias, etiam sic praeclaram Honoratissimi Parentis Tuispem de Te concepeam impreas. Sed sicut seriæ pietati, virtuti, Howestissimisque studiis operam dedisti, campus non deerit, in quo ingenij vires, corporis fortitudinem, & Animi Magnitudinem experiiri licebit: Escende Catbedram: descendebabebis exploraturos: Si vir es: Nec Syrees, credem mibi, in Africâ tantum, in quibus homines obruantur estu reciprocantium aquarum: Ee sunt itidem in freto vite hoc nostra eurbulento: Anerum Dadali sinuosum, & inextricabile in his nostris terris aliquando offendimus: Cum sic Morales nati, ut nunc non huic sacramento sint adstritti, FERRE HUMANA: nec quis Euripus tot motus, tantas & tam varias agitationes fluctuum sentiat, quantas perturbationes, & quantes estus nostra habet miserum felicitas. Cuique Nostrum vita sue conditionem fata derunt, cum quam luctetur: casus casum, lis litem excipit; Robur & es Triplex circum pectus induendum, ut nunc sunt homines, tempora, mores. Et

Quic-

Quicquid erit, superanda omnis fortuna
ferendo est:

que, si nunc maximis turbinibus vela con-
tuum Nostrorum agitet, mox vota labores-
que Nostros mitissimum Favonium jubebit se-
cundare. Vindex certe Altissimus BONIMALI,
qui, quisque quam mente sit, optimè novit,
olim Nos gratissimo in portu collocabit. In-
terea Nobis Religio pro muro, conscientia
sit pro telo, & adversus nos hoc poterit mali-
gnitas, quod adversus ignem stipule, aut
Nebula adversus solem potest: Etenim, ne
Austriacus quidam in hunc modum lusit:

Dum varios flexus, dum multiplices
Labyrinths
Conspicis Errores, innumerasque vias.
Te vitæ Humanæ Cursum, seriemque Labo-
rum,

Et tristes curas cernere, cuncta puta.
Sic cum lætitiaque metu, spe, cumq; dolore
Optima qvæqvæ dies & mala qvæq; fugit
Flexibus ex illis, qværis, qui evadere possit?
Sylva Academiæ qvem fovet, ille potest.

T.

GABRIEL WALLENIUS A.F.
Reg.Acad.Biblioth.& Arcis Past.

B.C.D.

B. C. D.

N ipso limine, *Beneficere Le-*
ctor, mirum non tibi sit,
quod inter Academica no-
stra exercitia, & fortis vi-
ros ac generosos HEROAS
introducimus; dum scilicet
Characterem hunc illos aliquo saltem modo
expressurum velimus: Et, hinc quid utilitatis
studiosæ juventuti, si quis quærere vellit, qui
fortes in bello solum utiles cogitat, eidem
nos respondemus; fortis & in pace desidera-
ri, & licet nos nequaquam Martis alumni
erimus, in hisce tamen hac vice non sine
causis permultis specimen nostrum exhi-
buisse. Ex latissima latinæ Lingvæ Silva,
inter flores ibidem fragrantissimos alius
alium excerptit, sed nobis hi nostri placue-
runt philologici. Scilicet expertes adver-
sorum perpaucos credimus mortalium: At
fortes non ita multos. Verum de vi voca-
buli rebusque huc spectantibus dum pau-
cis differamus, veniam optamus, nec mate-
riam hanc bonis displicituram speramus:
dum quoque, ut veritatis ingenuitati nihil de-
cedat, cœteri nos nihil morantur.

A

Q. F.

Q. F. F. Q. V. D.
CHARACTER VIRI FORTIS

Cujus
SUMMARIUM.

TΟπέτυμος ratio. ΧΑΡΑΚΤΗΡ Graco. Latinum. Charath vel Charatch Hebraum. Origine Graco, usq; Latina. Lingua miscella. Hebreæ omnium prima. Character πολύσημος. Variae ejus specie. Varia Synonyma. Descriptiones. Notæ. Signa figurata. Genera dicendi: Vir, Virago, Manna. Isch. Ανηρ. Si vir es. Provocatio ad duelum prohibita. Duelum non aliud quam bellum. Man/ Karl / Carolus etiam Karolus, & composita aliqua ab utruq;. Fortis unde? quis? Pulcher. πολύχειρ. καλὸς. κακὸς. Cacula. Fortitudo sola olim virtus. Αρεστή. Αρης. Mars. Mas. Virilitas. Manligheet. Dngd. Vir bonus. Audens non nimis audax. Trepidi & timidi differentia. Effeminatorum metus. Råringar. Officium viri fortis. Patientia opus est. Magnanimus erit prudens. Pius: & sic Forrunatus: in Sago, etiam Toga. Stratagemata licita. Et quod vir Fortis dici Heros possit, cum voto,